2023年12月20日(2024年1月15日更新)

（公財）日本水泳連盟AS委員会

関係者各位

世界選手権大会（ドーハ／2024）

アーティスティックスイミング（AS）日本代表チーム公開演技のお知らせ

AS日本代表チームは、2024年2月2日〜10日に開催される世界選手権大会（ドーハ／2024）においてチ

ーム競技のパリ五輪2024出場権を獲得し、同年8月のパリ五輪2024においてデュエットおよびチームの

両競技で表彰台に乗ることを目標に、日々強化に励んでおります。

このたび、公益財団法人東京都水泳協会のご協力を得て、試合シミュレーションを目的としたAS日本

代表チームのエキシビションを、東京アクアティクスセンターにて行わせていただけることになりま

した。エキシビションは2回に分けて実施し、いずれも競泳大会の競技の合間に行います。

つきましては、多くの方にご来場いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

記

〈第1回目〉『 東京都新春水泳競技会 』 2日目

日  時 ： 2024 年 1月7日（日）  13：30～14：00（予定）

＊競技の進行状況により多少前後する場合があります。

場  所 ： 東京アクアティクスセンター  メインプール

入場方法 ： 13：00～ 2階入口より入館   AS関係者受付を通ってご入場ください

＊事前申し込みなくどなたでも観覧いただけます。

演  目：デュエットテクニカルルーティン

チームフリールーティン

〈第2回目〉『 KOUSUKE KITAJIMA CUP 2024 』 1日目

日  時 ： 2024 年 1月19日（金）  14：45～15：15（予定）

＊競技の進行状況により多少前後する場合があります。

場  所：東京アクアティクスセンター  メインプール

入場方法：14：00～ 2階入口より入館  AS関係者受付を通ってご入場ください

＊事前申し込みなくどなたでも観覧いただけます。

演  目：アクロバティックルーティン

チームテクニカルルーティン

本件に関するお問合せ先

（公財）日本水泳連盟AS委員会

as.soumubu@gmail.com

mailto:as.soumubu@gmail.com